PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ – TRECHO E-00 E E-04 (89,95M) DA RUA JÚLIO 

CÂNDIDO DA SILVA - GRANJA CALIFÓRNIA – PATY DO ALFERES – RJ, 

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- HJ RODRIGUES MELO LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 96.593,51 (Noventa e 

seis mil, quinhentos e noventa e tres reais e cinquenta e um centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 96.593,51 (Noventa e seis mil, 

quinhentos e noventa e tres reais e cinquenta e um centavos). 

PATY DO ALFERES, 21 DE DEZEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL